
r""

PCR99ETRpo41363635

KUPNÍ SMLOUVA
č.j.:ppR-28260-5/čj-2017-990670

KUPUjÍCÍ:

Ministerstvo vnitra ČR

Praha 7, Nad Štolou 936/3
PSČ: 170 34
IČO: 00007064
DIČ : CZ00007064
Zastoupen: Bc. Davidem Pšeničkou
vedoucím OMM SLZ PP ČR
150 05 Praha 5, P. O. BOX 6
bankovní spojení: ČNB, pobočka Praha
č.ú.
Kontaktní osoba: Lenka Pechová
Telefon:
Email:

PRODÁVAjÍCÍ:

KRISTYÁN CZ, s.r.o.

Bělohorská 723/132
PSČ: 169 00 Praha 6 - Břevnov
IČO: 27139280
DIČ: CZ27139280
Zastoupen: Karlem Blätterbauerem
jednatelem společnosti

Kontaktní osoba: Karel Blätterbauer
Telefon:
Email:

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

l. Předmět smlouvy: Prodávající se zavazuje odevzdat v místě plnění kupujícímu zboží dle přílohy č. 1
této smlouvy, která je její nedílnou součástí (dále jen ,,zboží") a převést na kupujícího vlastnické
právo k tomuto zboží. Kupující zboží převezme a zaplatí sjednanou kupní cenu.

2. Místo plnění: Na Baních 1304, 156 00 Praha 5 - Zbraslav

3. Termín: Do 15.12.2017. Kontaktní osoba kupujícího bude o odevzdání zboží informována alespoň
jeden (l) pracovní den předem.

4. Cena: Smluvní strany se dohodly na kupní ceně 66.590,91 KČ bez 21% DPH a 80.575,00 KČ vC.
21% DPH. Tato cena je nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (doprava
do místa plnění, balné, atd.). Kupní cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím
po převzetí kupujícím. Zboží bude odevzdáno převzetím a potvrzením dodacího listu kupujícím.

5. Faktura: Musí obsahovat označení prodávajícího, kupujícího: Ministerstvo vnitra ČR, Nad Štolou
936/3, 170 34, Praha 7 a příjemce faktury: Policejní prezidium ČR, Správa logistického zabezpečení,
OMTZ, P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba: Lenka Pechová a bude splňovat náležitosti dle
ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a dle ust. § 435 občanského zákoníku.
Faktura bude vyhotovena ve dvou vyhotoveních a bude na ní uvedeno číslo smlouvy kupujícího.
Přílohou faktury bude dodací list podepsaný pověřeným zástupcem kupujícího.

6. Splatnost faktury: Faktura je splatná do 30 dnů od data doručení na adresu příjemce faktury (viz bod
5.), a to bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího uvedený ve smlouvě. V případě
doručení faktury v období od 15. prosince do 28. února se smluvní strany dohodly na prodloužení
splatnosti faktury na 60 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení. Připadne-li poslední den
splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nebližší následující
pracovní den. Nebude-li faktura vyhotovena v souladu se smlouvou či právními předpisy, je kupující
oprávněn vrátit prodávajícímu ve lhůtě splatnosti fakturu bez zaplacení. Prodávající je povinen
fakturu opravit nebo nově vyhotovit, okamžikem doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury
kupujícímu začne běžet nová lhůta splatnosti v původní délce. Pokud kupující uplatní nárok na
odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do jejího odstranění uhradit cenu
zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti v původní délce.



PCR99ETRpo41363635
7. Záruka: Prodávající poskytuje na zboží záruku v délce dvou (2) let ode dne převzetí zboží

kupujícím. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se prodávající tuto vadu
bezplatně odstranit nejpozději do deseti (ID) pracovních dnů ode dne oznámení vady, nebo ve lhůtě
určené prodávajícím, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. Prodávající je povinen
v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z kupní
ceny reklamovaného zboží včetně DPH za každý den prodlení.

8. Sankce: Za prodlení s termínem odevzdání zboží je sjednána smluvní pokuta ve výši 0,5% z ceny
nedodaného zboží včetně DPH za každý započatý den prodlení. Za prodlení se zaplacením faktury
bude kupujícímu účtován zákonný úrok z prodlení z dlužné částky. Smluvní pokuta i úrok z prodlení
jsou splatné do 15 dnů po doručení jejich písemného vyúčtování zaslaného oprávněnou stranou.
Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména v případě, že:

a) prodávající nedodá zboží ani v náhradním termínu, který bude kupujícím v rozumné míře nově
prodávajícímu stanoven v písemné formě

b) prodávající neodstraní reklamované vady zboží v přiměřené lhůtě nebo v případě, že vady
zboží nelze odstranit

c) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o
úpadku

d) prodávající vstoupí do likvidace

e) náleží kupujícímu právo odstoupit od smlouvy dle příslušných ustanovení občanského
zákoníku.

9. Jiná ujednání: Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a
může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou označenou jako
číslované dodatky. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana
obdrží jeden výtisk.

Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. l.

V Praze dne ,lúi äMf

zaku,uj

Bc. David PŠenička
vedoucí OMM
Správy logistického zabezpečení PP ČR

Za prodávajícíh°' 7 -11" 2017

K
je
K



PCR99ETRpo41363635
Příloha č. l k č.j.:ppR-28260-5/čj-2017-990670

Cena Cena Cena

Množství za kus celkem celkem
P l "k bez DPH bez DPH s DPHo oz a (ks) (včetně (včetně (včetně

doprav¥) dopravy) dopravy)
Klimatizační jednotka mobilní: s příslušenstvím
Energetická třída A+/A,
Barva White and Gray,
Hlučnost (dB(A)) 53/50/45,
Odvlhčení (l/h) 1,6,
Zobrazení LED displej,
Ideální okolní teplota (°C) 05-3 5,
Provozní teplota (°C) l 7-30,
Filtry - prachový filtr, 6 9662,01 58314,05 70560,00
Instalace — FS Indoor,
Rozměry uvnitř 764x465x397,
Čistá hmotnost (kg) 34
Chladivo R410A
Napájecí napětí (V) 220V
Specifikace odpovídá typu například:
E/ectrolux EXP12HN1 W6 Air Conditioner bílá, kód
produktu (PNC) 922718080
Ventilátor stolní 5 368,17 1855,37 2245,00
Ventilátor stojanový 4 488,84 1966,94 2380,00
Vysoušeč mobilní
Menších rozměrů s tišším chodem,
Doporučená místnost cca. m3: 80,
Průtok vzduchu m3/ h: 240,
Pracovní rozsah teplota °C: 5-35,
Vlhkost %: 35-90,
Chladivo: R 134 A, l 4454,55 4454,55 5390,00
Příkon W: 490,
Hlučnost dB: 42,
Kompresor: pístový,
objem nádrže na kondenzát v litrech: 4,7
Specifikace odpovídá typu například:
Master odvlhčovač vzduchu DH721, 20 l- 24 h
Cena celkem 66590,90 80575,00

Kontaktní osoba v místě plnění: Miloš Černý


